CASADELOSLENTES

OPTICAL|A

Torneo de Golf Opticalia Casa de los Lentes - Seiko

Lista de Premios:
{ Primer Clasificado 12 Categoria - Hasta Handicap de Juego 15

Martin Lopez, Sergio 40 Puntos

{ Primer Clasificado 22 Categoria - Desde Handicap de Juego 16
Ramos Varela, Maria Jesus 42 Puntos

{ Segundo Clasificado 12 Categoria - Hasta Handicap de Juego 15
Ramos Moreira, Manuel 39 Puntos

{ Segundo Clasificado 22 Categoria - Desde Handicap de Juego 16
Sanchez Puente, Aurea 41 Puntos

{ Primera Dama:
Tiessen Pastor, Isabel 37 Puntos

[ Mejor Approach Hoyo 2:
Ramos Maneiro, Juan Carlos 7,67 Metros
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REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)

CLASIFICACION HANDICAP 12 CATEGORIA - HASTA HJ 15 (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1

2 RAMOS MOREIRA, MANUEL

0 ~N»

10

1

14

16
17

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ, RAC SANTIAGO
CAPELLA PEREZ, JUAN MANUEL RAC SANTIAGO
SAMPEDRO BARREIRO, DOMINGO VAL DE ROIS
TABOADA BARTUMEU, JORGE FID RAC SANTIAGO
VITERI FERNANDEZ, JAVIER A MONTEALEGRE
TABOADA RILO, RO! VAL DE ROIS
CONDE RUBIO, CARLOS CELTIA

LOPEZ BALBOA, IGNACIO RAC SANTIAGO
GARCIA BUSTELO, ANDRES VAL DE ROIS
RODRIGUEZ MADRINAN, FERNAND RAC SANTIAGO
RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN RAC SANTIAGO
GARCIA ALLUT, ALFREDO LA TOJA
OTERO QUINTANS, JOSE MANUEL RAC SANTIAGO
PEREZ ESPANA, JOSE VAL DE ROIS
PAIS PAZOS, MANUEL RAC SANTIAGO

MARTIN LOPEZ, SERGIO

TORNEO OPTICALIA CASA DE LOS LENTES

Fecha Listado: 16/09/2017
Hora Listado: 16:55:59

HEX NVH NIV S Cat Hpu

6,8
9,1
1,1
8,8
10,6
7,7
11,7
6,6
10,8
10,6
10,2
12,0
12,9
12,0
13.3
8,7
13,4

6,0
8.6
10,5
8.6
10,4

6,7

10,9
10,7
10,3
121
13,0
12,1
13,4
8,8

13,6
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FECHA: 16/09/2017 CODIGO: GC0317232
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7

10
12
10
12
8

13
7

12
12
11
13
15
13
15
9

15

13

23

33

12Vuelta
42 TOT

40
39
39
37
37
36
34
33
33
32
31
31
31
30
30
29
Ret



. REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)

CLASIFICACION HANDICAP 22 CATEGORIA - DESDE HJ 16 (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1 RAMOS VARELA, MARIA JESUS RAC SANTIAGO

2 SANCHEZ PUENTE, AUREA RAC SANTIAGO

3 PICON PICALLOS, FRANCISCO X CELTIA

4 COSTA BUJAN, PABLO LA TOJA
TIESSEN PASTOR, ISABEL LA CORUNA

LOPO VILLAVERDE, ROBERTO CA
7 ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS

SANCHEZ LOUREIRO, MANUEL
SOTO ESTERAS, MARCIAL
MORENO SANTOS, DIEGO

11 ANTELO SALGADO, JOSE MANUEL
IGLESIAS LOSADA, RICARDO
MIRANDA GARCIA, BENIGNO

14 PENA TORRES, JOSE CARLOS

15 REMUNAN LOPEZ, MANUEL
SOUTO POL, MARIO

ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL VAL DE ROIS
FERNANDEZ VAZQUEZ, AURELIAN RAC SANTIAGO
RIOS VILLAR, FRANCISCO VAL DE ROIS

LOPEZ GARCIA. MARIA, CONCEP
VAZQUEZ TAIN, CARMEN

22 GARCIA MADRINAN, LUIS
PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO A
YEBRA-PIMENTEL VILAR, LUIS
RAMOS MANEIRO, JUAN CARLOS
ANTUNEZ LOPEZ, JOSE RAMON
ROMERO CASTELO, JOSE ALFONS
CELI ALZAMORA, R. ARTURO
IZQUIERDO GONZALEZ, MANUEL

30 MARTINEZ CARREGAL, FERNANDO RAC SANTIAGO
31 RUEDA RUA, ROBERTO RAC SANTIAGO
REIRIZ VILLAR, JAVIER VAL DE ROIS

CASTRO CEREIJO, FRANCISCO J

34 IGLESIAS AMORIN, JOSE LUIS
VAZQUEZ SANTIAGO, ALBERTO

36 RODRIGUEZ CARBALLO, JAVIER
MUNOZ MOMPO, MANUEL

38 YEBRA-PIMENTEL VILAR, JULIO
OTERO SCHMITT, ALVARO

40 BUGALLO SANCHEZ, JOSE IGNAC

41 PEREZ FERNANDEZ, MANUEL

42 BARCA COTELO, JOSE AGUSTIN

43 FORMOSO VARELA, MANUEL

44 DIEZ REIGOSA, SUSANA MARIA

45 VINA BRAVO, JOSE MANUEL

46 NORES LORENZO, AUGUSTO

47 PONTE BRANA, LUIS

48 ALVAREZ GARCIA, ANTONIO J.
MAGALLANES PEREIRA, ANDRES
MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA

LUGO

TORREJON

Fecha Listado: 16/09/2017
Hora Listado: 16:57:52

TORNEO OPTICALIA CASA DE LOS LENTES

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
VAL DE ROIS
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
FEDERACION GALL
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
VAL DE ROIS
CHAN DO FENTO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO
FEDERACION GALL

RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
FEDERACION GALL
RAC SANTIAGO
FEDERACION GALL
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

21,5
34,5
241
13,7
151
19,5
151
16,8
18,3
26,5
15,8
19,0
32,0
15,9
15,0
16,8
16,6
19,3
25,2
256
273
14,0
15,6
16,8
16,6
17,8
19,0
246
33,0
23,0
18,5
28,5
29,6
18,3
20,3
15,5
15,6
15,1
15,3
31,0
24,5
24,6
18,2
36,0
32,0
29,5
32,0
16,9
18,0

18,5
31,6
225
13,4
14,8
19,1

291

14,1
16,7
16,9
16,7
17,9

31,0
231
18,6

18,4
20,4
15,6
15,7
15,2
15,4

246
247
18,3

17,0
181

FECHA: 16/09/2017 CODIGO: GC0317232

13Vuelta

HEX NVH NIV S Cat Hpu 13 23 32 TOT
F 4 24 42 42
F 5§ 39 41 41
M 4 28 40 40
M 3 16 37 37
F 3 17 37 37
M 4 23 37 37
M 3 17 36 36
M 3 19 36 36
M 3 21 36 36
M 5 31 36 36
M 3 18 35 35
M 4 22 35 35
M 5 31 35 35
M 3 18 34 34
M 3 17 33 33
M 3 19 33 33
M 3 19 33 33
M 4 22 33 33
M 4 29 33 33
F 4 29 33 33
F 5 31 33 33
M 3 16 32 32
M 3 18 32 32
M 3 19 32 32
M 3 19 32 32
M 3 20 32 32
M 4 22 32 32
M 4 29 32 32
M 5 31 32 32
M 4 27 3 31
M 4 21 30 30
M 5 31 30 30
M 5 31 30 30
M 3 21 28 28
M 4 24 28 28
M 3 18 27 27
M 3 18 27 27
M 3 17 26 26
M 3 17 26 26
M 5 31 25 25
M 4 29 24 24
M 4 29 23 23
M 3 21 22 22
F 5 41 21 21
M 5 31 20 20
M 5 31 17 17
M 5 31 16 16

M 3 0 Dsc

M 3 0 Dsc

F 3 21 N.P

18,4
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= REAL AEROCLUB DE SANTIAGO

TORNEO OPTICALIA CASA DE LOS LENTES

Fecha Listado: 16/09/2017
Hora Listado: 16:54:52

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)

Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR cLuB

1 RAMOS VARELA, MARIA JESUS RAC SANTIAGO

2 SANCHEZ PUENTE, AUREA RAC SANTIAGO

3 MARTIN LOPEZ, SERGIO RAC SANTIAGO
PICON PICALLOS, FRANCISCO X CELTIA

5 RAMOS MOREIRA, MANUEL
FERNANDEZ-REFOJO GONZALEZ,
7 CAPELLA PEREZ, JUAN MANUEL

SAMPEDRO BARREIRO, DOMINGO VAL DE ROIS
COSTA BUJAN, PABLO LA TOJA
TIESSEN PASTOR, ISABEL LA CORUNA

LOPO VILLAVERDE, ROBERTO CA
12 TABOADA BARTUMEU, JORGE FID
ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS

SANCHEZ LOUREIRO, MANUEL VAL DE ROIS

SOTO ESTERAS, MARCIAL RAC SANTIAGO

MORENO SANTOS, DIEGO RAC SANTIAGO
17 ANTELO SALGADO, JOSE MANUEL RAC SANTIAGO

IGLESIAS LOSADA, RICARDO

MIRANDA GARCIA, BENIGNO RAC SANTIAGO
20 VITERI FERNANDEZ, JAVIER A MONTEALEGRE
PENA TORRES, JOSE CARLOS FEDERACION GALL
22 TABOADA RILO, ROI VAL DE ROIS
CONDE RUBIO, CARLOS CELTIA

REMUNAN LOPEZ, MANUEL
SOUTO POL, MARIO

ARAUJO FERNANDEZ, MANUEL VAL DE ROIS
FERNANDEZ VAZQUEZ, AURELIAN RAC SANTIAGO
RIOS VILLAR, FRANCISCO VAL DE ROIS

LOPEZ GARCIA. MARIA, CONCEP
VAZQUEZ TAIN, CARMEN

31 LOPEZ BALBOA, IGNACIO
GARCIA MADRINAN, LUIS

PEREZ FERNANDEZ, FERNANDO A RAC SANTIAGO
YEBRA-PIMENTEL VILAR, LUIS RAC SANTIAGO
RAMOS MANEIRO, JUAN CARLOS VAL DE ROIS

ANTUNEZ LOPEZ, JOSE RAMON
ROMERO CASTELO, JOSE ALFONS
CELI ALZAMORA, R. ARTURO
IZQUIERDO GONZALEZ, MANUEL
40 GARCIA BUSTELO, ANDRES
RODRIGUEZ MADRINAN, FERNAND
RODRIGUEZ MARTINEZ, FERMIN
MARTINEZ CARREGAL, FERNANDO
44 GARCIA ALLUT, ALFREDO
OTERO QUINTANS, JOSE MANUEL
RUEDA RUA, ROBERTO

LA TOJA

REIRIZ VILLAR, JAVIER VAL DE ROIS
CASTRO CEREIJO, FRANCISCO J RAC SANTIAGO
49 PEREZ ESPANA, JOSE VAL DE ROIS

50 IGLESIAS AMORIN, JOSE LUIS
VAZQUEZ SANTIAGO, ALBERTO

52 RODRIGUEZ CARBALLO, JAVIER
MUNOZ MOMPO, MANUEL

54 YEBRA-PIMENTEL VILAR, JULIO
OTERO SCHMITT, ALVARO

56 BUGALLO SANCHEZ, JOSE IGNAC

57 PEREZ FERNANDEZ, MANUEL

LUGO

TORREJON

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

CHAN DO FENTO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
VAL DE ROIS
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

FEDERACION GALL
RAC SANTIAGO

RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

21,6
34,5
6,8

241
9,1

11,1
8,8

10,6
13,7
15,1
19,5
7,7

15,1
16,8
18,3
26,5
15,8
19,0
32,0
1,7
15,9
6,6

10,8
15,0
16,8
16,6
19,3
252
256
27,3
10,6
14,0
15,6
16,8
16,6
17,8
19,0
246
33,0
10,2
12,0
12,9
23,0
12,0
13,3
18,5
28,5
29,6
8,7

18,3
20,3
15,6
15,6
15,1
15,3
31,0

18,5
31,6
6,0

22,5
8,6

10,5
8,6

10,4
13,4
14,8
19,1

291

6,7
10,9

10,7
141
16,7
16,9
16,7
17,9

31,0
10,3
12,1
13,0
231
12,1
13,4
18,6

8,8

18,4
20,4
15,6
15,7
15,2
15,4

FECHA: 16/09/2017 CODIGO: GC0317232

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
F 4 24 42 42
F 5 39 41 41
M 2 7 40 40
M 4 28 40 40
M 2 10 39 39
M 2 12 39 39
M 2 10 37 37
M 2 12 37 37
M 3 16 37 37
F 3 17 37 37
M 4 23 37 37
M 2 8 36 36
M 3 17 36 36
M 3 19 36 36
M 3 21 36 36
M 5 31 36 36
M 3 18 35 35
M 4 22 35 35
M 5 31 35 35
M 3 13 34 34
M 3 18 34 34
M 2 7 33 33
M 2 12 33 33
M 3 17 33 33
M 3 19 33 33
M 3 19 33 33
M 4 22 33 33
M 4 29 33 33
F 4 29 33 33
F 5 31 33 33
M 2 12 32 32
M 3 16 32 32
M 3 18 32 32
M 3 19 32 32
M 3 19 32 32
M 3 20 32 32
M 4 22 32 32
M 4 29 32 32
M &5 31 32 32
M 2 11 31 31
M 3 13 3 3
M 3 15 31 31
M 4 27 31 31
M 3 13 30 30
M 3 15 30 30
M 4 21 30 30
M 5 31 30 30
M 5 31 30 30
M 2 9 29 29
M 3 21 28 28
M 4 24 28 28
M 3 18 27 27
M 3 18 27 27
M 3 17 26 26
M 3 17 26 26
M 5 31 25 25
M 4 29 24 24

24,5

24,6
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REAL AEROCLUB DE SANTIAGO
TORNEO OPTICALIA CASA DE LOS LENTES

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: AC SANTIAGO)
Clasificacion Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

58
59
60
61
62
63
64

BARCA COTELO, JOSE AGUSTIN
FORMOSO VARELA, MANUEL
DIEZ REIGOSA, SUSANA MARIA
VINA BRAVO, JOSE MANUEL
NORES LORENZO, AUGUSTO
PONTE BRANA, LUIS

ALVAREZ GARCIA, ANTONIO J.
MAGALLANES PEREIRA, ANDRES
PAIS PAZOS, MANUEL

MARTINEZ DE LA LAMA-NORIEGA

CLUB

FEDERACION GALL
RAC SANTIAGO
FEDERACION GALL
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO
RAC SANTIAGO

HEX NVH NIV S Cat Hpu

246 2477
18,2 18,3
36,0
32,0
29,5
32,0
16,9 17,0
18,0 181
13,4 13,5
18,4
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Fecha Listado: 16/09/2017
Hora Listado: 16:54:53

FECHA: 16/09/2017 CODIGO: GC0317232
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29
21
41
31
31
31
0

0

15
21

13

23
22
21
20
17
16

23

33

13Vuelta
4 TOT

23
22
21
20
17
16
Dsc
Dsc
Ret
N.P



